

Mysafety Taloudenturvavakuutus vakuutusehdot

Voimassa 1.4.2023 alkaen

VAKUUTUKSEN TARKOITUS

Vakuutuksen tarkoitus on kattaa osa vakuutetun kuukausittaisista kustannuksista, jos vakuutettu tulee täysin työkyvyttömäksi tai jää vastentahtoisesti työttömäksi.

Kuukausittaisilla kustannuksilla tarkoitetaan esimerkiksi lainoja, vuokraa, muita asumiseen liittyviä käyttökustannuksia, ennakotilauksia sekä liittyviä.

Täydellisellä työkyvyttömyydellä tarkoitetaan sitä, että vakuutettu on äkillisen ja odottamattoman tapaturman tai sairauden takia kokonaan sairauslomalla, saa sairauskorvausta ja on lääkärintodistuksen mukaan täysin työkyvytön.

Vastentahtoisella työttömyydellä tarkoitetaan sitä, että vakuutettu on ilman omaa syytä kokonaan työtön, on ilmoittautunut työ- ja elinkeinotoimistoon (TE-toimisto) työnhakijaksi ja saa korvausta suomalaisesta työttömyyskassasta.

1. VAKUUTUKSEN OTTAJA JA VAKUUTETTU

Vakuutuksenottaja on yksityishenkilö, jonka vakinainen asuinpaikka on Suomessa ja joka on tehnyt vakuutus sopimuksen mySafety Oy:n (jäljempänä "mySafety") kautta. Vakituksena asuinpaikkana pidetään väestörekisteriviranomaisen rekisteriin merkittyä osoitetta.

Tässä vakuutuksessa vakuutettu on myös vakuutuksenottaja.

Voidaksesi olla vakuutuksenottaja, sinun tulee olla yksityishenkilö ja täyttää seuraavat vakuuttamisen edellytykset:

- Olet työsuhteessa yksityiseen tai julkiseen työnantajaan, etkä toimi yrittäjänä,
- Vakuutus sopimuksen tekohetkellä olet täyttänyt 18 vuotta, mutta et 60 vuotta. Vakuutus voi kuitenkin jatkua sen vakuutuskauden loppuun, jonka aikana olet täyttänyt 65 vuotta,
- Sinulla on toistaiseksi voimassa oleva työsuhte, ja viikoittainen työaikasi on ollut vähintään 22 tuntia kuuden peräkkäisen kuukauden ajan ennen vakuutuksen ottamista,
- Olet täysin työkykyinen, etkä ole saanut sairauspäivärahaa, sairaus korvausta tai muuta vastaavaa etuutta missään määrin 12 peräkkäiseen kuukauteen ennen vakuutuksen ottamishetkeä ja
- Kuulut suomalaiseen työttömyyskassaan ja olet oikeutettu siitä saatavaan korvaukseen. Olet vakuutuksen ottamishetkellä kuulunut työttömyyskassaan yhtäjaksoisesti vähintään 12 kuukauden ajan.

Samalle ajanjaksolle voit ottaa vain yhden Taloudenturvavakuutuksen.

2. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Vakuutus on voimassa Suomessa ja Suomen ulkopuolella sillä edellytyksellä, että oleskelu Suomen ulkopuolella ei kestä yhtäjaksoisesti kolmea kuukautta pidempään.

3. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLO

3.1 Voimassaolo

Vakuutus on voimassa vakuutus kirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutus sopimus on jatkuva ja voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana. Vakuutus päättyy kuitenkin viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana täytät 65 vuotta.

Jos vakuutuksen voimassaolo päättyy, päättyy myös oikeus korvaukseen.

3.2 Edellytysten täyttymisaika, uusi vakuutus

Uuteen vakuutuksen sovelletaan vakuutuksen alkamispäivästä alkaen 90 päivän edellytysten täyttymisaikaa, mikä tarkoittaa, että voit saada korvauksen vain tapahtumista, jotka sattuvat tämän ajanjakson päättymisen jälkeen.

3.3 Vakuutus korvausjakson jälkeinen uusi edellytysten täyttymisaika

Kun olet käyttänyt vakuutusta ja olemme maksaneet sinulle korvausta täydellisen työkyvyttömyyden tai vastentahtoisesta työttömyyden perusteella, sinulla on mahdollisuus uuteen korvauskauteen vasta sen jälkeen, kun olet ollut vähintään 180 päivää yhtäjaksoisesti toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa.

4. KORVATTAVAT VAHINGOT

4.1. Täydellinen työkyvyttömyys

Jos tulet edellytysten täyttymisajan jälkeen täysin työkyvyttömäksi äkillisen ja odottamattoman tapaturman tai sairauden takia, vakuutuksesta maksetaan korvausta 90 päivän yhtäjaksoisen työkyvyttömyysjakson (karenssi) jälkeen, vakuutus sopimuksen ja vakuutusehtojen mukaisesti.

Korvaus maksetaan työkyvyttömyyden 30. päivästä alkaen. Vakuutus korvaus on 1/30-osa korvaus määrästä päivää kohti täydellisen työkyvyttömyyden ajalta, kuitenkin enintään siihen asti, kun on kulunut 12 kuukautta työkyvyttömyyden alkamisesta.

Vakuutus on voimassa sinulle, jolla on oikeus Kansaneläkelaitoksen maksamaan sairauspäivärahaan.

Jos diagnoosi, johon korvauspäätös perustuu, muuttuu kuluvaan sairauslomakauden aikana, päätöstä korvauksesta voidaan tarkistaa.

4.2 Vastentahtoinen työttömyys

Jos jätät edellytysten täyttymisajan jälkeen vasten tahtoasi kokonaan työttömäksi, vakuutuksesta maksetaan korvausta työttömyydeltä 90 päivän yhtäjaksoisen karenssian jälkeen, vakuutus sopimuksen ja vakuutusehtojen mukaisesti.

Korvaus maksetaan täydellisen työttömyyden 30. päivästä alkaen. Vakuutus korvaus on 1/30-osa korvaus määrästä päivää kohti vastentahtoisesta työttömyyden ajalta, kuitenkin enintään siihen asti, kun on kulunut 12 kuukautta työttömyyden alkamisesta.

Saadaksesi vakuutus korvauksen, sinun on oltava ilmoittautunut työttömäksi työnhakijaksi TE-toimistoon ja sinun on saatava työttömyyskassan korvausta Suomessa.

Korvauksen saamisen edellytyksenä on, että irtisanominen tai muutosneuvottelu on tullut tietoon ja tapahtunut edellytysten täyttymisajan jälkeen.

4.3 Täydellinen työkyvyttömyys ja vastentahtoinen työttömyys peräkkäin

Sinulla on oikeus korvaukseen sekä täydellisestä työkyvyttömyydestä että vastentahtoisesta työttömyydestä, jos nämä seuraavat suoraan toisiaan. Suurin korvaus määrä on kuitenkin sama, joka koskee yksittäistä täydelliseen työkyvyttömyyteen tai vastentahtoiseen työttömyyteen johtanutta vahinkoa.

Korvausta maksetaan enintään 12 kuukauden ajalta laskettuna vahingon sattumispäivästä.

5. VAKUUTUSMÄÄRÄ

Vakuutus määrä on korvauksen enimmäismäärä vakuutus kautta (12 kk) kohti.

6. KORVAUSRAJOITUKSET

6.1 Työkyvyttömyyden osalta korvausta ei makseta seuraavissa tapauksissa:

6.1.1 Tapaturma tai sairaus, jonka vuoksi olet hakeutunut lääkäriin tai saanut hoitoa, ja joka on sattunut tai joka on sinulle aiheutunut 12 kuukauden aikana ennen vakuutuksen voimaantuloa. Tämä sama pätee määritettyyn krooniseen sairauteen, josta olet ollut tietoinen ja jota on hoidettu 12 kuukauden aikana välittömästi ennen vakuutuksen voimaantuloa.

6.1.2 Psykkinen sairaus tai psykkinen oire, työuupumus, stressi, masennus ja niihin liittyvät vaivat.

6.1.3 Ikääntymiseen tai kulumiseen liittyvä kiputila selässä, niskassa, nivelissä, lihaksissa tai fibromyalgia.

6.1.4 Tapaturma tai sairaus, jonka olet tahallisesti aiheuttanut itsellesi.

6.1.5 Tapaturma tai sairaus, jonka olet aiheuttanut oman rikollisen toiminnan seurauksena.

6.1.6 Tapaturma tai sairaus, joka johtuu alkoholista tai muun päihteen, onilääkkeen tai huumausaineen vaikutuksesta.

6.1.7 Sairaus, joka liittyy raskauteen, synnytykseen tai raskauden keskeytykseen.

6.1.8 Tapaturma tai sairaus, joka on aiheutunut ammatturheiluun osallistumisesta tai siihen liittyvästä harjoittelusta.

6.1.9 Tapaturma tai sairaus, joka on sattunut ensimmäisten 90 päivän aikana vakuutuksen voimaantulosta (edellytysten täyttymisaika).

6.2 Vastentahtoisien työttömyyden osalta korvausta ei makseta seuraavissa tapauksissa:

6.2.1 Osa-aikainen työttömyys, työttömyys tilapäisen työsuhteen jälkeen tai kausityöttömyys.

6.2.2 Työttömyys, irtisanominen tai muutosneuvottelu, josta tiesit tai sinun olisi pitänyt tietää vakuutuksen ottamisen aikaan.

6.2.3 Työttömyys, jonka osalta et ole ilmoittautunut työnhakijaksi TE-toimistoon.

6.2.4 Työttömyys, joka johtuu omasta irtisanoutumisestasi tai työtehtävien laiminlyöntiin perustuvasta erottamisesta.

6.2.5 Työttömyys, joka on aiheutunut irtisanoutumisesta, irtisanomisvaroituksesta tai työttömyydestä vakuutuksen voimassaoloajan ensimmäisten 90 päivän aikana (edellytysten täyttymisaika).

6.2.6 Työttömyys, joka aiheutuu luonnollisesta syystä, kuten eläkkeelle siirtymisestä.

6.2.7 Työttömyys määräaikaisen työsuhteen, kuten sijaisuuden tai projektityösuhteen jälkeen, paitsi jos määräaikainen työsuhde liittyy suoraan toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen, joka irtisanotaan taloudellisista ja tuotannollisista syistä.

6.2.8 Työttömyys, joka johtuu lakosta.

6.2.9 Työttömyys, joka johtuu lainvastaisesta menettelystäsi.

7. VAKUUTUSTA KOSKEVAT YLEISET RAJOITUKSET

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu:

7.1 Sodasta (ei myöskään kybersodasta), kapinasta, vallankumouksesta, terrorismista (ei myöskään kyberterrorismista), lakosta tai muusta sen kaltaisesta syystä.

7.2 Ydinvaikauksissa kuvatussa ydinvahingosta, riippumatta siitä missä ydinvahinko on sattunut.

8. VAHINKOILMOITUS

Ilmoitus todetusta työkyvyttömyydestä tai tahattomasta työttömyydestä on tehtävä mahdollisimman pian mySafety Oy:lle.

Vahinkoilmoituksen voit tehdä osoitteessa www.mysafety.fi. Voit myös tilata vahinkoilmoituslomakkeen asiakaspalvelustamme ja lähettää täytetyn vahinkoilmoituksen liitteinen osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki.

Yhteystiedot vahinkotilanteessa:

Asiakaspalvelu: 09 4270 4000

Hätäpäivystys: 0800 159 159

www.mysafety.fi

Vakuutuskorvaus on sinulle veronalaista ansiotuloa, joten toimita meille verokorttisi vakuutuskorvauksen maksamista varten.

Vahinkoilmoituksen yhteydessä sinun on annettava kaikki vakuutusasian kannalta merkittävät tiedot.

Vakuutuskorvaus maksetaan vahinkokauden päättymisen jälkeen tai, jos vahinkokauden pituus on yli 90 päivää, kuukausittain jälkikäteen.

Vakuutuksenantaja ei vastaa tästä vakuutuksesta maksettavan korvauksen mahdollisesta vaikutuksesta muualta saatavaan korvaukseen, tukeen tai muuhun taloudelliseen avustukseen.

8.1 Täydellinen työkyvyttömyys

Toimita meille seuraavat tiedot, kun haet korvausta täydellisestä työkyvyttömyydestä:

- lääkärintodistus, josta ilmenee työkyvyttömyyden syy,
- todistus sairauspäivärahasta tai muusta korvauksesta, jonka Kansaneläkelaitos (KELA) on maksanut työkyvyttömyyden perusteella ja
- muut asiakirjat, joilla voi olla merkitystä asian arvioinnissa.

MySafety Oy voi vaatia sinua hakeutumaan tutkittavaksi määrätyn lääkärin tutkimukseen. Tästä aiheutuvat kustannukset korvataan vakuutuksesta.

8.2 Vastentahtoinen työttömyys

Toimita meille seuraavat tiedot, kun haet korvausta vastentahtoisesta työttömyydestä:

- työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) antama todistus siitä, että olet ilmoittautunut työnhakijaksi
- todistus työttömyyskassan korvauksesta
- edellisen työnantajasi antama todistus työttömyyden syystä ja siitä, kuinka kauan olet ollut kyseisen työnantajan palveluksessa ja
- muut asiakirjat, joilla voi olla merkitystä asian arvioinnissa.

9. VIRHEELLISET TAI PUUTTEELLISET TIEDOT JA VAKUUTUSTAPAHTUMAN AIHEUTTAMINEN

Jos haet korvausta vilpillisessä tarkoituksessa, annat vääriä tietoja, jätät antamatta tietoja tai salaat korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyö vakuutus sopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiasi, korvausta voidaan alentaa olosuhteisiin nähden kohtuullisesti. Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat sinun törkeästä huolimattomuudestasi tai tahallisesta toiminnasta.

10. VAKUUTUKSENANTAJAN EDUSTAJA JA ASIAMIES

Vakuutusasiainmies on mySafety Oy. Yhtiön Y-tunnus on 2146117-2 ja osoite Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki.

Asiakaspalvelumme palvelee sinua numerossa 09 4270 4000 ja sähköpostitse: info@mysafety.fi.

MySafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustaja-rekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutusasiainmiehen toimintaa Suomen markkinoilla.

11. VAKUUTUKSENANTAJA

Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR-tunnus 24260 666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Tanska. Tryg forsikring A/S:ia valvoo Tanskan Finanstilsynet.